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Vysvětlení k Zadávací dokumentaci č. 3 
(dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“) 
 
 
Veřejná zakázka: „Přístřešek pro techniku - Králíky“ 

Druh VZ: Veřejná zakázka na stavební práce  

Režim VZ:  Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení VZ: 17.11.2025 

URL VZ:  https://ezak.suspk.cz/vz00001442 

Č.j.  SUSPK/10651/2025 
 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlo:  Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:  00085031  
Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem 
 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 a § 99 Zákona sděluje následující 
vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazů ze dne: 1.12.2025 v 7:34 hodin a 
1.12.2025 ve 13:05 hodin a 2.12.2025 v 10:15: 
 
Dotaz č. 1 
 
Dobrý den, v ZD stavební výkres řezu halou jsou v podlaze naznačeny svařované sítě. V 
rozpočtu jsme tyto sítě nenašli. Prosíme o upřesnění. Děkuji 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel považuje dotaz za relevantní a sděluje, že současně s tímto vysvětlením 
zveřejňuje i nový dokument: „DPS_2.12.2025“, který jsou dodavatelé povinni použít při 
přípravě své nabídky.  
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dotaz č. 2 
 

Dobrý den, 
 
při vyplňování soupisu F.a) Soupis stavebních prací - elektroinstalace bylo zjištěno, že jsou 
špatné naformátované součtové hodnoty. 
 
Prosím, tedy o zaslání správně naformátovaného souboru, aby nedošlo k chybě při výpočtu. 
 
Děkuji 
 



 

                                             

 

 

FO-15-SM-10 V.2. 

Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Zadavatel s projektantem prověřili soupis prací F.a) Elektroinstalace, přičemž nebyly zjištěny 
žádné nesrovnalosti ve formátování součtových hodnot ani v jejich výpočtu. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dotaz č. 3 
 
Dobrý den, 
v zadávací dokumentaci jsme objevili nesoulad mezi výkresovou dokumentací a položkovým 
rozpočtem. Zejména ve skladbě podlah, kde v rozpočtu je uveden drátkobeton a ve 
výkresové dokumentaci kari sítě. Prosíme o vysvětlení, co je platné. Děkujeme. 
 

Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Zadavatel považuje dotaz za relevantní a sděluje, že současně s tímto vysvětlením 
zveřejňuje i nový dokument: „DPS_2.12.2025“, který jsou dodavatelé povinni použít při 
přípravě své nabídky.  
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení zveřejňuje nový dokument: „DPS_2.12.2025“, 
zadavatel rovněž uvádí, že dodavatelé jsou povinni s těmito podklady pracovat při 
zpracování své nabídky.  
 

Dodatečná informace zakládá důvod pro prodloužení lhůty pro podání cenových, lhůta se 
prodlužuje o celou dosavadní dobu, tj o 11 pracovních dní, tj. lhůta pro podání nabídek se 
mění na 17.12.2025 v 8 hodin. 
 
Zadavatel rovněž upozorňuje, že účastníci řízení jsou povinni sledovat změny zadávací 
dokumentace a případné aktualizované dokumenty jsou povinni použít ve své 
nabídce. 
 
V Pardubicích dne dle data elektronického podpisu                        

   
za Zadavatele:  

   
              
………………………………………………… 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Ing. Hana Vojtová, DiS. 

Referent veřejných zakázek 
Zástupce na základě zmocnění 
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